

H.J. Udlejning ApS
Rømersvej 29, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 07 05 07

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

John Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J. Udlejning ApS Rømersvej 29 7430 Ikast Telefon: 40280578 E-mail: hjudlejning@mail.dk CVR-nr.: 32 07 05 07 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Ulsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	H.J. Invest, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.950 t.kr. mod 4.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.950.254	4.364.005
1 Personaleomkostninger	-1.464.770	-1.396.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.462.972	-1.613.207
Resultat før finansielle poster	1.022.512	1.354.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.875	1.033
Andre finansielle indtægter	9.322	11.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-516.648	-600.803
Resultat før skat	523.061	766.298
3 Skat af årets resultat	-118.000	-169.000
Årets resultat	405.061	597.298
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.061	597.298
Disponeret i alt	405.061	597.298

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.776.727	9.302.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.776.727</u>	<u>9.302.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.776.727</u>	<u>9.302.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.908	719.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	528.093	0
Udskudte skatteaktiver	629.000	747.000
Periodeafgrænsningsposter	49.763	55.579
Tilgodehavender i alt	<u>1.852.764</u>	<u>1.521.743</u>
Likvide beholdninger	<u>8.319</u>	<u>8.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.861.083</u>	<u>1.529.950</u>
Aktiver i alt	<u>11.637.810</u>	<u>10.832.585</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.509.355	1.104.294
Egenkapital i alt	<u>1.709.355</u>	<u>1.304.294</u>
 Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	4.052.535	3.379.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.052.535</u>	<u>3.379.881</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.131.764	2.801.925
Gæld til pengeinstitutter	2.611.023	2.272.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.479	193.658
Gæld til tilknyttede virksomheder	686.191	737.795
Anden gæld	320.463	142.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.875.920</u>	<u>6.148.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.928.455</u>	<u>9.528.291</u>
 Passiver i alt	 <u>11.637.810</u>	 <u>10.832.585</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.365.128	1.380.055
Pensioner	73.404	0
Andre omkostninger til social sikring	26.238	16.060
	1.464.770	1.396.115
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.986	25.594
Andre finansielle omkostninger	489.662	575.209
	516.648	600.803
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	118.000	169.000
	118.000	169.000
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	24.998.152	25.670.102
Tilgang i årets løb	3.640.995	1.320.000
Afgang i årets løb	-3.770.645	-1.991.950
Kostpris 31. december	24.868.502	24.998.152
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.695.517	-15.273.098
Årets af-/nedskrivninger	-1.689.909	-1.670.365
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.293.651	1.247.946
Af- og nedskrivninger 31. december	-15.091.775	-15.695.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.776.727	9.302.635
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.527.942	8.894.468

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.104.294	506.996
Årets overførte overskud eller underskud	405.061	597.298
	1.509.355	1.104.294
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	6.184.299	6.181.806
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.131.764	-2.801.925
	4.052.535	3.379.881
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.611 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	646 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	1.249 t.kr.	

I posten andre anlæg, driftsmateriel og inventar på i alt 9.777 t.kr. indgår leasede aktiver med i alt 8.528 t.kr. Leasingforpligtelsen udgør 6.184 t.kr. Restløbetiden er mellem 1 og 56 måneder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 600 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Det til enhver tid indestående på bankkonto er sikkerhedsstillet overfor alt mellemværende som tilknyttede virksomheder har med pengeinstitut. Indestående pr. statusdagen udgør 8 t.kr. og tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut udgør 8.686 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut udgør 8.686 t.kr. pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Invest, Ikast ApS, CVR-nr. 32262880 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.